
  

Stránka 1 z 6 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákon“) 

1. Identifikace zadavatele a zadávacího řízení 

Zadavatel ve smyslu zákona: Česká republika – Státní pozemkový úřad 

Právní forma: Organizační složka státu, kód 325 

Název zadavatele: Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 
pozemkový úřad pro Plzeňský kraj 

Sídlo: nám. Generála Píky 2110/8, 326 00 Plzeň 
Osoba oprávněná jednat ve 
věcech smluvních: Ing. Jiří Papež, ředitel KPÚ pro Plzeňský kraj 

IČO / DIČ: 01312774 / CZ 01312774 

Profil zadavatele: https://zakazky.spucr.cz/ 

ID Datové schránky: z49per3 
 

Název veřejné zakázky: 
Polní cesty HPC 1 a VPC 2 v k.ú. Libkov a polní 
cesty C 8 a C 6 v k.ú. Jivjany 
Část 2: Polní cesty C 8 a C 6 v k.ú. Jivjany 

Sp. značka / č.j.: SP5728/2020-504202 / SPU 347698/2020 

Druh zadávacího řízení: dle § 3 písm. a) zákona, zjednodušené podlimitní řízení 

Druh veřejné zakázky: stavební práce 

2. Popis předmětu veřejné zakázky: 
Veřejná zakázka je ve smyslu §35 zákona rozdělena na 2 části. 

Předmětem veřejné zakázky je realizace prvků plánu společných zařízení po ukončených 
komplexních pozemkových úpravách v k.ú. Libkov a k.ú. Jivjany, a to výstavba polních cest 
HPC 1 a VPC 2 v k.ú. Libkov a polních cest C 8 a C 6 v k.ú. Jivjany. 

Část 2: 
SO 101 Polní cesta C 6 – intravilán 
SO 101 Polní cesta C 6 – extravilán 

Polní cesta SO 101 řeší rekonstrukci stávající nezpevněné polní cesty C 6, napojenou na 
místní komunikaci. 
- jednopruhová kategorie P 4,5/30, celkové délky 288,82 m 
- šířka 3,5 m + 2 x 0,5 m štěrkové krajnice  
- jednostranný příčný sklon 2,5 %, odvodnění do terénu a část příkopem do potoka 
- kryt z asfaltového betonu 
- je zde navrženo celkem 5 sjezdů, bez výhyben 

 
 
 
 



  

Stránka 2 z 6 

 

SO 102 Polní cesta C 8  
SO102 Polní cesta C 8 - výsadba 
Polní cesta SO 102 řeší výstavbu nové polní cesty C 8, navazuje na cestu C 6 a je 
ukončena napojením na silnici II/193 
- jednopruhová kategorie P 4,5/30, celkové délky 960,27 m  
- šířka 3,5 m + 2 x 0,5 m štěrkové krajnice 
- jednostranný příčný sklon 2,5 %, odvodnění posledních 25 m do terénu a část příkopem do 
potoka 
- kryt z asfaltového betonu 
- jsou zde navrženy celkem 4 sjezdy a 3 výhybny v délce 20 m a šířky vozovky 5,5 m 
- mimo těleso cesty C 8 je navržena jednostranná výsadba dřevin 
 
Součástí realizace stavebních prací dále je: 

•  geodetické vytyčení před zahájení realizace stavebních prací 

• geodetické zaměření skutečného provedení díla  

• vypracování projektové dokumentace skutečného provedení díla ve 3 
vyhotoveních v grafické (tištěné) a v jednom digitálním vyhotovení 

• výsadba doprovodných dřevin, vegetační úpravy 

 

3. Cena sjednaná ve smlouvě činí: 5 298 470,13 Kč bez DPH 

4. Účastníci zadávacího řízení: 
Nabídka č. 1 

Obchodní firma / název / jméno / 
jména a příjmení: SILNICE CHMELÍŘ s.r.o. 

Sídlo: Rubešova 565/25, 326 00 Plzeň 
Právní forma: společnost s ručením omezeným 
IČO: 27977951 
Nabídková cena bez DPH: 7 299 708,03 Kč 

 
Nabídka č. 2 

Obchodní firma / název / jméno / 
jména a příjmení: 

EUROVIA Silba, a.s. 

Sídlo: Lobezská 1191/74, 326 00 Plzeň 
Právní forma: akciová společnost 
IČO: 64830551 
Nabídková cena bez DPH: 6 580 734,04 Kč 

 
Nabídka č. 3 

Obchodní firma / název / jméno / 
jména a příjmení: 

SWIETELSKY stavební s.r.o. 

Sídlo: Pražská 495, 370 04 České Budějovice 
Právní forma: společnost s ručením omezeným 



  

Stránka 3 z 6 

 

IČO: 48035599 
Nabídková cena bez DPH: 6 875 129,29 Kč 

 

Nabídka č. 4 

Obchodní firma / název / jméno / 
jména a příjmení: 

Vodohospodářské stavby, společnost s ručením 
omezeným 

Sídlo: Křižíkova 2393, 415 01 Teplice 
Právní forma: společnost s ručením omezeným 
IČO: 40233308 
Nabídková cena bez DPH: 7 434 339,65 Kč 

 
Nabídka č. 5 

Obchodní firma / název / jméno / 
jména a příjmení: 

Silnice Klatovy a.s. 

Sídlo: Vídeňská 190/I, 339 01 Klatovy 
Právní forma: akciová společnost 
IČO: 45357307 
Nabídková cena bez DPH: 5 298 470,13 Kč 

 

Nabídka č. 6 

Obchodní firma / název / jméno / 
jména a příjmení: 

TIRAST s.r.o. 

Sídlo: Nám. Jiřího z Lobkovic 2277/7, 130 00 Praha 3 - 
Vinohrady 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 
IČO: 02072530 
Nabídková cena bez DPH: 7 164 000,00 Kč 

 
Nabídka č. 7 

Obchodní firma / název / jméno / 
jména a příjmení: 

Metrostav a.s. 

Sídlo: Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8 - Libeň 
Právní forma: akciová společnost 
IČO: 00014915 
Nabídková cena bez DPH: 8 416 924,66 Kč 

 

Nabídka č. 8 

Obchodní firma / název / jméno / 
jména a příjmení: 

EUROVIA CS, a.s. 

Sídlo: U Michelského lesa 1581/2, 140 00 Praha 4 - 



  

Stránka 4 z 6 

 

Michle 
Právní forma: akciová společnost 
IČO: 45274924 
Nabídková cena bez DPH: 8 226 484,67 Kč 

 
Nabídka č. 9 

Obchodní firma / název / jméno / 
jména a příjmení: 

ROADFIN STAVBY s.r.o. 

Sídlo: Plzeňská 1147, 330 27 Vejprnice 
Právní forma: společnost s ručením omezeným 
IČO: 04852427 
Nabídková cena bez DPH: 8 485 822,15 Kč 

 

Nabídka č. 10 

Obchodní firma / název / jméno / 
jména a příjmení: 

Lesní stavby s.r.o. 

Sídlo: Palackého 64, 340 22 Nýrsko 
Právní forma: společnost s ručením omezeným 
IČO: 64834042 
Nabídková cena bez DPH: 7 193 925,89 Kč 

 
Nabídka č. 11 

Obchodní firma / název / jméno / 
jména a příjmení: 

Silnice Horšovský Týn a.s. 

Sídlo: Nad rybníčkem 40, 346 01 Horšovský Týn 
Právní forma: akciová společnost 
IČO: 45359164 
Nabídková cena bez DPH: 5 490 000,00 Kč 

 

5. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením 
důvodu jejich vyloučení 

Nebyl vyloučen žádný účastník. 

 

 

 

6. Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva nebo rámcová dohoda, 
včetně odůvodnění jeho výběru 

Obchodní firma / název / jméno / Silnice Klatovy a.s. 



  

Stránka 5 z 6 

 

jména a příjmení: 

Sídlo: Vídeňská 190/I, 339 01 Klatovy 

Právní forma: akciová společnost 

IČO: 45357307 

Odůvodnění výběru: 
Zadavatel pro posouzení a hodnocení nabídek, v souladu s ust. § 42 odst. 1 zákona pověřil 
komisi, která v souladu s podmínkami výzvy, zadávací dokumentace a zákona posoudila 
splnění kvalifikace a podmínek zadavatele a provedla hodnocení. 

Komise hodnotila včas a řádně doručené nabídky, které ve stanové lhůtě podalo 11 
dodavatelů. Po posouzení nabídkových cen jednotlivých účastníků zadávacího řízení komise 
konstatovala, že žádná z posuzovaných nabídek neobsahuje mimořádně nízkou nabídkovou 
cenu. 

Způsob hodnocení nabídek zadavatel vymezil v zadávacích podmínkách a komise jej plně 
použila pro hodnocení nabídek. Hodnotícím kritériem byla, ve smyslu ust. § 114 zákona, 
ekonomická výhodnost nabídky. Ekonomická výhodnost nabídek byla hodnocena na základě 

nejnižší nabídkové ceny. V hodnotícím kritériu nejnižší nabídkové ceny byla hodnocena 
pouze absolutní výše celkové nabídkové ceny bez DPH, a to v pořadí od nejnižší nabídkové 
ceny po nejvyšší nabídkovou cenu. 

Komise konstatovala, že vybraný účastník splňuje podmínky účasti v zadávacím řízení a 
doporučila zadavateli rozhodnout zadat realizaci veřejné zakázky vybranému dodavateli.  

Zadavatel se s návrhem komise ztotožnil a rozhodl tak, jak je výše uvedeno. 
 

7. Označení poddodavatelů vybraného dodavatele, kteří jsou zadavateli známi 
Obchodní firma / název / jméno / 
jména a příjmení: 

GEODEZIE KLATOVY s.r.o. 

Sídlo: Plánická 171/I, 339 01 Klatovy 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČO: 25200127 

 
Obchodní firma / název / jméno / 
jména a příjmení: 

ARCHAIA Jih, o.p.s. 

Sídlo: třída Míru 23, 381 01 Český Krumlov 

Právní forma: obecně prospěšná společnost 

IČO: 26108470 

 

Obchodní firma / název / jméno / 
jména a příjmení: 

Ing. Jiří Fencl 

Sídlo: Rychtaříkova 2111/22, 326 00 Plzeň 



  

Stránka 6 z 6 

 

Právní forma: fyzická osoba podnikající 

IČO: 11415011 

 

Obchodní firma / název / jméno / 
jména a příjmení: 

GeoTec-GS, a.s. 

Sídlo: Chmelová 2920/6, 106 00 Praha 10 

Právní forma: akciová společnost 

IČO: 25103431 

 

Obchodní firma / název / jméno / 
jména a příjmení: 

Šumavské zahrady s.r.o. 
 

Sídlo: Pod Vodárnou 407, 340 21 Janovice nad 
Úhlavou 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČO: 29112958 

 

8. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení  
Nezrušeno.  

 

9. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky 
namísto elektronických prostředků  

Nepoužity. 

 

10. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatá opatření 
U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 

 

V Plzni dne 23. 9. 2020 

 

 

…………………………………. 

Ing. Jiří Papež 

ředitel KPÚ pro Plzeňský kraj 

Státní pozemkový úřad  


	1. Identifikace zadavatele a zadávacího řízení
	2. Popis předmětu veřejné zakázky:
	3. Cena sjednaná ve smlouvě činí: 5 298 470,13 Kč bez DPH
	4. Účastníci zadávacího řízení:
	5. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich vyloučení
	6. Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva nebo rámcová dohoda, včetně odůvodnění jeho výběru
	7. Označení poddodavatelů vybraného dodavatele, kteří jsou zadavateli známi
	8. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení
	9. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických prostředků
	10. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatá opatření

		2020-09-23T13:09:23+0200
	Ing. Jiří Papež
	Podepsáno programem vOKOsCom




